А К Т 

сверки расходования средств на кап. ремонт по дому:

Зорге, 6 

за 2017 г.

Сальдо на 01.01.17г.     0
Доходная часть

	Начислено                                                      
	0

	Оплачено жильцами
	0

	Дебиторы
	0

	                                        ИТОГО:
	

	
	

	                                                Расходная часть
	

	
	


	1.

2.
3.

4.


	апрель
май
июнь
октябрь

	Ремонт кровли кв.49, 50, 67, 68
Установка лежачих ограждений
Обрезка деревьев
Спил деревьев

	89758
9440
10000
6000


	
	
	ВСЕГО:
Результат:  0 – 115198 = - 115198
Сальдо на 01.01.18г. – 115198
Директор НП «Русь»                                    Ю.Н.Береза
349716


	115198

	
	
	  Председатель Совета дома
                  А.С.Стрельцов
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	 Председатель Совета дома
А.С.Стрельцов
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


